
                           2020年 10月 

指導者、保護者、選手の皆様へ 

               滋賀県女子サッカー普及コーディネーター 

吉田 知世 

 

JFA ガールズサッカーフェスティバル 2020滋賀 

お知らせ 

 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、小学生年代の女子選手とサッカーをやってみたい女の子を対象に普及を目的にしたフェステ

ィバルを開催致します。つきましては、甚だ勝手なお願いではありますが、貴チームの選手の皆様にお

知らせ頂ければ幸いに存じます。 

滋賀県女子サッカーの普及・発展のため、女子選手のレベルアップを目指すとともに、女子同士での

サッカーを経験することで、継続してサッカーを続けていく意識の醸成を図りたいと考えています。 

当日は、MIOびわこ滋賀レディース U-15 大谷 未央氏（元日本女子代表）の指導によるフェスティバ

ルとなります。 

なお、フェスティバルに関し、ご不明な点については遠慮なく担当者宛にお問い合わせください。 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1.日  時   2020年 12月 5日（土）13：30～15：30（雨天決行・警報時中止） 

2.集合時間   13：00～ 受付 

3.会  場   野洲川歴史公園サッカー場 ビッグレイク Bコート（守山市服部 2439） 

4.対  象   小学 1年生～4年生までの女子選手及びサッカーをやってみたい女の子 

5.募集人数  定員 80名程度 

6.内  容   年代別サッカー体験･練習、ゲーム 

7.持 ち 物   運動ができる服装、運動靴、タオル、飲み物 

8.申込方法   添付ファイルの必要事項を記入し、下記のメールアドレスに送信して下さい。 

Mail yoshida1101@vories.ac.jp 11月 25日（水）〆切 

9.そ の 他   参加同意書および健康チェックシートを持ってくること。 

怪我の対応  当日の応急処置はいたしますが、その後は各自の責任とさせていただきます。傷害 

保険などへの加入については、個人の責任で行った上でご参加下さい。 

注意事項   新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止のため、受付の際、健康チェックと検温、 

消毒を行います。練習会参加におけるご理解とご協力をお願い致します。また、37 

度以上の発熱や風邪の症状がみられる場合には参加できない旨、ご了承お願い致し 

ます。 

    問い合わせ先 吉田 知世（近江兄弟社高等学校女子サッカー部 監督） 

TEL0748－32－3444（平日 9：00～18：00） 

mailto:yoshida1101@vories.ac.jp

